PAGE
2

Выборы депутатов Совета депутатов

муниципального образования Волошовское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области пятого  созыва

10 сентября 2023 года
Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
23  июня 2023                                                                                          № 38/132
О делегировании права подписи  разрешения на открытие специального избирательного счета кандидатам при проведении  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района

Ленинградской области пятого созыва
В соответствии  со статьей 39 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная  избирательная комиссия  Лужского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1.  Предоставить председателю территориальной избирательной комиссии Лапиной Светлане Викторовне право подписи   разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское  сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области пятого созыва.
Председатель  ТИК
Лужского муниципального района                                               С.В.Лапина
Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                               Т.О.Меньшикова